

روی خط خبر

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: **با تشکیل گروه‌های جمعی و شعبه‌های انحرافی و توحالی صفاتحادمردمتضعیف‌شود.**

به گزارش ایلنا، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی روز گذشته در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت شهدای منصورون که‌از مبارزان تشکیلاتی سال‌های قبل از انقلاب هستند، پیش‌تازان انقلاب اسلامی را سرمایه‌های برای کشور و یادآور روزهای پرشکوه دهه فجر خواند و گفت: خوب است که جوانان با سوابق مبارزان‌وماهیت‌انقلابی‌آشنانشوند.

وی با تشریح اوضاع نفسگیر زندان‌ها و شکنجه‌های جسمی و روحی مبارزان، به خاطر‌های از زندانی شدن آیت‌الله‌خامنه‌ای‌اشاره کرد و گفت: ۸ماه‌ازایشان‌خبر نداشتیم‌و در سفر مبارزاتی‌به‌اروپا و آمریکا،مقابل‌سازمان‌ملل‌بودم‌که‌خبر آزادی‌شان را شنیدم و از همانجا کارت پستی‌ای حاوی‌نمادی‌از زندان‌و آزادی‌برایشان فرستادم.

 • • • • • •

وکیل رجمی:

تنهایک اتهام در پرونده ماکلم است

وکیل مدافع معاون اول دولت دهم گفت: برای اطلاع از جزئیات حکم به شعبه دیوان مراجعه کردم اما به‌من‌گفته‌شد حکم در اختیار آنها نیست.این‌که‌شعبه صادر کننده رای، جزئیات آن را نداشته باشد، طبیعی نیست و جای تعجب دارد. ما به‌هر‌دری زدیم تا بتوانیم از رای صادر شده مطلع شویم، اما نتوانستیم. به گزارش ایلنا، محمدرضا نادری با اشاره به اظهارات سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران مبنی بر این‌که حکم پرونده‌اموان اول دولت دهم از دیوان عالی کشور به این دادگاه ارجاع شده و بخش عمده‌ای از حکم بدوی در دیوان عالی تأیید شده است، عنوان کرد: البته ما هم از ارجاع پرونده اطلاع داریم اما از جزئیات رای تا این‌ساعت بی‌خبر هستیم. دوازدهم مهر سال جاری، با ارایه لایحه اعتراضی رجمی به حکم دادگاه پرونده برای رسیدگی در مرجع تجدید نظر به دیوان عالی کشور ارسال شد.

 • • • • •

سختگوی وزارت کشور:

استاندار جدید استان مرکزی هنوز انتخاب نشده

حسینعلی امیری در گفت‌وگو با فارس در پاسخ‌به این سؤال که آیا استاندار مرکزی انتخاب شده است، اظهار داشت: استاندار استان مرکزی هنوز انتخاب نشده‌است. سختگوی وزارت کشور همچنین تأکید کرد: در حال حاضر در حال بررسی گزینه‌ها برای استانداری استان مرکزی هستیم.

عبدالزارح حمانی فضل‌ی روز گذشته طی حکمی محمدحسین مقیمی استاندار مرکزی را برای معاونت سیاسی‌وزارت کشورانتخاب کرد.

 • • • • •

زهرامصفوفی در هشایش «غزه نماد مقاومت»:

پیوستن کرانه باختری به مقاومت
تنهاراه ایجاد تحول در مسأله فلسطین

رئیس و دبیر کل جمعیت دفاع از ملت فلسطین گفت: حمایت رهبران جهادی فلسطین از راهکار رهبر معظم انقلاب مبنی بر پیوستن کرانه باختری به فرایند مقاومت نشان می‌دهد تعمیم این الگو از غزه به کرانه باختری به یک خواست عمومی تبدیل شده‌است.

به گزارش خبرگزاری قدسنا، زهرامصفوفی دختر گرامی امام خمینی (س) در سخنانی در همایش بین‌المللی «غزه نماد مقاومت»، پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (س) را موجب اولویت قرار گرفتن آزادسازی فلسطین در جامعه ایران و امت اسلامی و هر مسلمان آزاده جهان دانست و تأکید کرد: فرهنگ پویای انقلاب اسلامی ایران تحولی در سراسر منطقه از جبهه معظم‌الکربلای مبنی بر پیوستن کرانه باختری فلسطینی در سال ۱۳۶۶ آغاز شد و به‌رغم طولنه س‌ازش اسلو با برخی گروه‌های ورشکسته سیاسی فلسطینی، مقاومت در فلسطین خاموش نگردی واین جامعه سپس از دوره کوتاه، در سال ۱۳۷۹ انتفاضه را سر گرفت.

دختر امام خمینی (س) اعلامیداشت غزه را اسپاس و تقدیر از ایثارگری‌ها و مجاهدتها و همچنین تأمل و انتخاب راهکار مناسب برای مقابله با دشمن دانست و تأکید کرد: شکی نیست که عملیات اخیر مجاهدان فلسطینی برضد دشمن صهیونیستی در کرانه‌باختری‌به‌ویژه‌در شهر بیت‌المقدس یامکانات دم‌دستی مانند ماشین و سلاح سرد شان از گذرش باور مقاومت در میان مردم کرانه باختری است که خود در آینده معادله دیگری را رقم خواهدزد.

 • • • • •

وزیر بهداشت چشم‌مهدی کروبی را معاینه کرد

حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی کروبی که در حصر خانگی به سسر می‌سرد، دو روز پیش در کلینیک تخصصی نور مورد معاینه چشم قرار گرفت. به گزارش انصاف نیوز، حسین کروبی، فرزند ارشد آقای کروبی گفت که دکتر هاشمی، وزیر بهداشت و درمان وی را معاینه کرده است. چشم کروبی هم دچار آب مروارید شده و هم مشکلاتی دیگر دارد و دکتر هاشمی فعلا دارو تجویز کرده است. وزیر بهداشت و درمان به آقای کروبی گفته است که پس از استفاده دارو، در زمان مناسب عمل خواهد شد.

رئیس بنیاد امید ایرانیان در سفر یک روزه به قم:

عده‌ای برای ماندن در قدرت هر کاری می‌کنند

◀ **آیت‌الله جوادی آملی:** به همه نیروهای داخل نظام نیاز داریم



نمی‌شود و هم مردم ناراحت نمی‌شوند و در این شرایط دشمن درون هم فرصت‌عرض‌اندام پیدا نخواهد کرد.

همچنین عارف نیز تأکید کرد: نگاه فرهنگی به اداره کشور باید وجود داشته باشد و نباید شاهد نگاه سیاسی و امنیتی باشیم، چرا که آن فضای امنیتی که طی هشت‌سال در کشور حاکم بود، خوب نیست.

آیت‌الله‌امینی: **مردم به کاندیداهای پارftar نادرست رای ندهند**

در جریان این سفر، محمدرضاعارف با آیت‌الله‌ابراهیم امینی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. آیت‌الله امینی با اشاره

به فضای سیاسی کشور در مقاطع مختلف انتخاباتی، اظهار داشت: گاهی در انتخابات مختلف کشور چه انتخابات‌های ریاست‌جمهوری و چه انتخابات مجلس (بنی آدم‌اعضای یکدیگرند).. اشاره کرد و گفت: همه نیروهای انقلاب اعضای این انقلاب‌بند یکی قلب انقلاب است یکی مغز است، یکی دست است، یکی پا و... و چه عضو کیسه در اد دیگر دیدم، عضوه‌انیز دچار مشکل خواهند شد. این که گروه روی کار بیاید و بگوید گروه قبلی نباید باشد همیشه در جامعه نزع و درگیری خواهیم‌داشت.

آیت‌الله جوادی‌آملی با بیان این‌که همه نیروهای داخل انقلاب را باید برادردانیم، گفت: باید با مهر و وفا و محبت با همه برخورد کنیم. قطعا در این صورت، هم نسل سوم انقلاب نمی‌رنجد و از ارزش‌های انقلاب دور یا بد اخلاقی‌ها شرم دارد چه برسد این‌که بخواد آن را

محمدرضا عارف روز گذشته در سفر یک روزمش

به شهر قم، با مرجع تقلید و آیات عظام دیدار کرد. به گزارش بنیاد امید ایرانیان، عارف در این سفر یک روزه به‌دیدار آیت‌الله‌جوادی‌آملی‌رفت. مرجع‌تقلیدشیعیان در این دیدار که در محل مؤسسه علوم وحیانی اسرا در قم برگزار شد، تصریح کرد: خدای سبحان که ما را به استقلال دعوت کرد فرمود که ماسا فقط یک تکبیه‌گاه داریم و آن خود خداوند است؛ همان که نظام هستی را آفرید و استقلال آزادی‌را فرآوری مافرا دارد.

وی با بیان این‌که انسان بالفطره خواهان استقلال و آزادی است، گفت: در خصوص جریان‌هایی مانند امنی‌ت، استقلال، آزادی، اخلاق و... چون عقلانی است باید بیشتر کار کنیم چرا که اگر در خصوص این مسائل کار صورت گیرد جامعه‌ما با جان و دل آن را می‌پذیرد. آیت‌الله‌جوادی‌آملی در بخش دیگری از سخنان خود بایبان این‌که مابرای کشور ونظام خود دو دشمن درون و بیرون داریم، گفت: دشمن بیرون می‌خواهد به هر ترتیب که شده خود را به کشور ما تحمیل کند یا قدرت می‌خواهد یا باج یا نفت و... اما دشمن درون درصد آن است تا از طریق خوسته‌های فطری ما چون خط‌طلبی، عدالت، آزادطبعی و... ما را فریب دهد و خوسته‌های شخصی و گروهی خود را تحمیل کند.

وی افزود: دشمن درون با دستبسه و فریب اول دین مردم را می‌خواهد و حتی بعد از این‌که فردی را بی‌دین و کافر کردند آنها را هانمی‌کنند. آنها بعد از آن آبرو می‌خواهند و فردی هم که آبرو نداشته باشد هر خفتی و خواری را به راحتی می‌پذیرد و دشمن درون دقیقا همین‌رامی‌خواهد.

این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که ما به تمام نیروهای داخل نظام جمهوری اسلامی نیاز داریم به شعر معروف سعدی که می‌گوید: (بنی آدم اعضای یکدیگرند).. اشاره کرد و گفت: همه نیروهای انقلاب اعضای این انقلاب‌بند یکی قلب انقلاب است یکی مغز است، یکی دست است، یکی پا و... و چه عضو کیسه در اد دیگر دیدم، عضوه‌انیز دچار مشکل خواهند شد. این که گروه روی کار بیاید و بگوید گروه قبلی نباید باشد همیشه در جامعه نزع و درگیری خواهیم‌داشت.

آیت‌الله جوادی‌آملی با بیان این‌که همه نیروهای داخل انقلاب را باید برادردانیم، گفت: باید با مهر و وفا و محبت با همه برخورد کنیم. قطعا در این صورت، هم نسل سوم انقلاب نمی‌رنجد و از ارزش‌های انقلاب دور

.....

تشخیص می‌دهد عمل کند، حال‌این‌که گاهی مخالفت‌هایی ممکن‌است‌هم‌راه‌شده‌باشد.

وی افزود: این بی‌اندی‌هایی که اخیرا در مجلس مشاهده کردیم زبینه‌د مجلس شورای اسلامی نیست؛ نماینده خوب آن است که هدف مادی در کارش نداشته باشد و به فکر پر کردن جیب خود نباشد؛ نماینده نباید درآمد شش‌رایی‌را از هر طریقی در جیب خود کند؛ البته نماینده هم زندگی دارد اما باید به همان مقداری که قانون تعیین کرده‌اکتفاکند.

امام جمعه قم گفت: مجلسی‌که واقعا در راس امور است، مجلسی‌است که نماینده‌ان در مواقعی که کشور در خطر است شجاعت‌بیان‌حقایق‌راداشته‌باشد؛ چه در گفتار این حقایق‌به‌ضرر آن‌نماینده تمام‌شود.

در پایان این دیدار، عارف نیز تصریح کرد: باید دعوای سیاسی بی‌جهت را کنار بگذاریم و با قدر دانستن انقلاب اسلامی به فکر خدمت بهتر و بیشتر به مردم‌باشیم.

انجام‌دهد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: البته این مهم باید در خود مردم فرهنگ‌سازی شود تا به کسانی که خلاف قانون رفتار می‌کنند رای ندهند و این فرهنگ‌سازی را صداوسیما باید جدی بگیرد؛ باید شرایط به‌گونه‌ای شود که اگر مردم دیدند کاندیدایی در تبلیغات انتخاباتی‌اش بی‌اندی و رفتارهای نادرستی از خود نشان می‌دهد، خود مردم به آن شخص رای ندهند.

استاد برجسته حوزه علمیه قم گفت: باید شرایط و فضا را بنحوی جلو ببریم که نمایندگان مجلس آینده ناهنجاری‌هایی که امروز در مجلس مشاهده می‌شود را بر طرف کنند و در کل نتیجه انتخابات نه‌تفرقه و اختلاف، که همکاری برای پیشرفت کشور باشد.

آیت‌الله امینی در بخش دیگری در خصوص شرایط و ویژگی‌های یک نماینده خوب مجلس شورای اسلامی چنین گفت: نماینده خوب آن است که اول‌هدفش خدمت به مردم و خدمت به کشور باشد؛ هدف مادی نداشته باشد و با رعایت ادب حرکت کند. طبق اصول و وظایف نمایندگی حرمت دیگران را نگه دارد و خطایی ناکرده در مجلس بی‌اندی نکند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: گاهی امروزه انسان در مجلس حرکتی می‌بیند که شرم‌آور است؛ نماینده واقعی وظیفه دارد طبق آنچه

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کل کشور:

تلاش می‌کنیم معافیت‌های مالیاتی بی‌جهت را حذف کنیم

میزان وصولی که داریم، استفاده خواهیم کرد؛ بدین ترتیب کسری بودجه نخواهیم داشت و البته عدم تحقق منابع مورد نظر را داریم اما کسری بودجه‌ای نداریم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تأکید کرد: یکی دیگر از منابع تأمین بودجه ما مالیات است و تمام دنیا امورات خود را با استفاده از مالیات اداره می‌کنند کشور‌های صنعتی مالیات به تولید ناخالص داخلی دارند که بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است. در کشورهای در حال توسعه این رقم بین ۲۰ تا ۳۰ درصد در ایران مالیات‌این بخش محردصاد است.

چهار	
عضو ادوار شورای مرکزی خانه احزاب: اصولگرایان نمی‌خواهند خانه احزاب احیا شود	
حسن غفوری فرد با تأکید بر این‌که خانه احزاب دیگر قابل احیا نیست، گفت: اصولگرایان موافق احیای خانه احزاب نیستند و در صورت برگزاری مجمع عمومی هم در آن شرکت نخواهند کرد.	
به گزارش خبرگزاری مهر، حسن غفوری‌فرد عضو ادوار شورای مرکزی خانه احزاب در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر این‌که اختلافات اساسی اصولگرایان و اصلاح‌طلبان در موضوع خانه احزاب حل شده اظهار داشت: این اخبار انفرصت‌طلبانه است و این اختلافات حل شده است اما باید گفت: ما به این مسئله هرگز موافق نیستیم. او افزود: هر چه به این موضوع خوشبین بوده‌است، وی با اشاره به طرح پیشنهاد نظام‌ردی و نظام سه‌لمی برای ساختار شورای مرکزی خانه احزاب گفت: این بحث و اصلاح اساسنامه خانه احزاب یک بحث فرعی است، البته این بحث شده‌است که مثلا در شورای مرکزی ۲۱ نفر، ۷ نفر جناح اصولگرا، ۷ نفر جناح اصلاح‌طلب و ۷ نفر مستقین حضور پیدا کنند ولی در نهایت باید گفت این یک بحث ثانویه است.	
عضو ادوار شورای مرکزی خانه احزاب تأکید کرد: بحث اولیه این است که اصولگرایان از مینا با وحت مشکل دارند و این مجمع شرکت نخواهند کرد.	
وی بایبان این‌که اصولگرایان از مینا با وحت مشکل دارند اما مشکل دارند، گفت: ما این مشکلاتی که پیش از این در خانه احزاب وجود داشت، با یکدیگر حل خواهیم کرد. اما مشکل ما این است که ۵۰ نفر عضو هم ندارد باید در خانه احزاب یک وضع را داشته‌باشند. البته برخی معتقدند که باید همین‌طور باشد، اما برخی هم اعتقاد دارند که احیای خانه احزاب با وجود این مسائل نباید انجام‌شود.	

درپچه

با تصویب هیأت نظارت بر مطبوعات؛

◀ **«مردم امروز» لغوبروا نه شد**

یک عضو هیأت نظارت بر مطبوعات از مصوبه امروز این هیأت برای لغو پروانه و معرفی روزنامه «مردم امروز» به دادگاه خبر داد. به گزارش ایسنا، حسن کامران با اشاره به جلسه صبح روز گذشته هیأت نظارت بر مطبوعات گفته‌است: در این جلسه موضوع مفصلی مطرح شد که آیا وقتی قوه قضائیه بر خوردی بار رسانه‌ای می‌کند هیأت‌نظارت بر مطبوعات هم باید به آن ورود کند یا نه؟ و نهایتا به این نتیجه رسیدیم که هر کس باید وظیفه قانونی‌اش را انجام‌دهد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین گفته‌است: موضوع روزنامه مردم امروز هم در جلسه هیأت نظارت بر مطبوعات مفصلا مورد بحث قرار گرفت و گفته شد که تفکر حاکم بر برخی نشریات موجود مربوط به خط و خطوط نیست بلکه بحث دین خداست، به‌خصوص عکسی که این روزنامه منتشر کرده بود نشان می‌داد که کار روزنامه در همسویی با آن اقدام بوده‌است و دست‌اندر کاران نشر نباید چنین مطلبی را منتشر می‌کردند.

عضو هیأت نظارت بر مطبوعات در پایان اظهار کرد: هیأت‌نظارت در این جلسه مصوب کرد روزنامه مردم امروز لغو پروانه و به داد‌گاه معرفی شود. در عین حال غلامعلی حداد‌عادل نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز روز گذشته در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر در خصوص تیرت صفحه یک‌روزنامه مردم امروز که در نهایت باعث توقیف این روزنامه شد گفت: به‌نظرم بهتر بود این روزنامه در واقع همان‌طور که از نامش پیداست، معرف مردم امروز ایران باشد و در مردم کشور مارا بازنتاب‌دهد تا مردم‌فرانسه.

کوتاه از بهارستان

عضو حیدر بود عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی: استفاده از فسفک‌های اجتماعی، ابزار مدرن ارتباط جمعی است. این روش در تمام دنیا رایج شده، بنابراین نمی‌توان مردم ایران را از داشتن آن محروم کرد. درباره آینده اجرای تصمیم فیلتر سه‌نرم‌افزار موبایلی لاین، تلگنو و واتس‌آپ باید بگویم نظر رئیس جمهوری این است که شبکه‌هایی که مخاطب انبوه دارند نباید مسدود شوند و دستور فیلتر این سه نرم‌افزار نیز فعلا اجرا نشده و این نرم‌افزارها در حال کار هستند**(خانه‌ملت)**

وسری غنغرافرایادی عضو کمیسیون نظارت بر رفتار نمایندگان: شکایتی که برای آقای مطهری امضا شده، هفته بعد در هیأت نظارت حدود ۵نفر از نمایندگان این شکایت‌الماضیا کردند که در هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در نهایت مانند سایر گزارش‌ها و شکایاتی که می‌آید، مجموعه نسبت به آن تصمیم می‌گیرد**(ایلنا)**

استماععلی جلیلی عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی: کلیات لایحه بوجه سال ۹۴ پس از ۶جلسه بررسی و ۲۰ ساعت بحث جدی پیرامون آن بررسی شد و در پایان کلیات لایحه بودجه ۸۵ درصد آرای موافق نمایندگان و ۴۲ درصد آرای مخالف و متعنع نمایندگان به تصویب رسید**(مهر)**

محمدرضا تابش نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی: مجلس ما وقتی نمی‌تواند نطق یکی از همکاران خود را درباره قانون اساسی راتحمل کند، بعید هم نیست علیه یک رسانه دست به امضای طومار بزند این موضوع را نمی‌توانیم مربوط به دولت روحانی بدانیم. انصافا عملکرد وزارت ارشاد در گسترش فعالیت‌های مطبوعاتی قابل تقدیر است. ما باید شرایط کلی کشور را تعدیل کنیم**(ایلنا)**

غلامرضا مصباحی‌مقدم عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی: بحث حذف هیچ فردی در حذف یارانه‌ها مطرح نیست؛ درواقع پرداخت یارانه به خانواده‌های تحت‌پوشش حمایتی کمیته‌امداد، بهزیستی یا کسانی که مشابه آنها هستند، مورد نظرات**(فارس)**

ابراهیم گل‌خانه‌ای نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی: نمایندگان مجلس در حال تهیه طرحی هستند که به موجب آن اعمال هرگونه تحریم‌های جدید از سوی دولت و کنگره آمریکا و واکنش شدید و متقابل جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. این طرح در حال نگارش و تدوین است و از هفته بعد که جلسات علنی مجلس آغاز شود، جمع‌آوری امضای‌ای آن انجام خواهد شد و دستور کار می‌گیرد**(تسنیم)**

وبژه

موفقیت بانک رفاه کارگران در اخذ عاملیت معاملات بورس کالا

بانک رفاه کارگران به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل معاملات بازار بورس کالا معرفی و نام بانک در پایگاه اینترنتی رسمی شرکت بورس کالا ایران درج شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ در حال حاضر تنها ۶ بانک ملت، سامان، کشاورزی، تجارت، صادرات و رفاه کارگران موفق به کسب عاملیت شده‌اند و حدود ۱۰ بانک دیگر در مرحله ثبت درخواست و گذراندن آزمون‌های مربوطه توسط شرکت بورس کالا ایران هستند. این گزارش حاکی است از سال ۱۳۹۲ ، ورود به حوزه بورس کالا به منظور بهره‌مندی مناسب از ظرفیت‌های بالقوه بازار به عنوان یکی از اهداف استراتژیک بانک رفاه کارگران مورد توجه و اهتمام جدی قرار گرفت.